~

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO IAFAIETE
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício n° 168/2025
Conselheiro Lafaiete, 03 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
Erivelton Martins Jayme da Silva

Assunto: Resposta ao requerimento 4612025 — Protocolo 1144/2025

Prezado,

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente informa que está em processo de avaliação

e estudo para identificar a solução mais adequada e viável para a usina de asfalto, com o objetivo de

garantir a melhor resposta possível às necessidades do município.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Rua Coronel Albino, 260 — 4º andar — Fonte Grande

Conselheiro Lafaiete - MG
www.conselhei rolafaiete. mg.gov.br

Camara i)yniciaa1 de C
onselheira Lafaiete-P~

.^.ac B .gte{m( rte F :`4-7Qu-ttlll:
~ se ;efdi• òdor tmthatioud o[ 5L4 o acana,

4.
~ J

B Q NoPaper

Assinantes

Data de criação do documento: 03/02/2025 às 15:39:41

'/ Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Assinou em 04!0212025 às iL:30:04 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu. Guafberme Ramaiho Neves de Albuquerque, estou ciente das normas descritas na Lei ni 14.063/2020, no que se

rt.r. . aos t►pos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interaçàes pelos Entes
"ub'cos

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:
L' F

r 1

OF~ • 9N0 8VO 7QV 0WG